



| item | Código | Denominação | 3 | 5 | 9 | 11 |
|------|-----------|--|---|----|----|----|
| | | | L | L | L | L |
| 01 | PCJ 00019 | QUADRO DO SP 3 | 1 | | | |
| 01A | PCJ 00020 | QUADRO DO SP 5 | | 1 | | |
| 01B | PCJ 00021 | QUADRO DO SP 9 | | | 1 | |
| 01C | PCJ 00018 | QUADRO DO SP 11 | | | | 1 |
| 02 | PRL 00026 | PINO DE 24,5 X 100 CAB. RED. | 1 | 1 | 1 | 1 |
| 03 | CCP 00011 | PINO TRAVA C/ ARGOLA 1/4" X 2" | 1 | 1 | 1 | 1 |
| 04 | PSJ 00472 | PINO DE 27,5 X 105 CAB. SOLD. | 2 | 2 | 2 | 2 |
| 05 | CCP 00012 | PINO TRAVA C/ ARGOLA 7/16" X 2" | 2 | 2 | 2 | 2 |
| 06 | PSJ 00238 | PÉ DE APOIO DE 760 | 1 | 1 | 1 | 1 |
| 07 | CCP 00008 | CONTRAPINO 5/16" X 2" | 1 | 1 | 1 | 1 |
| 08 | PCJ 00017 | CONJUNTO DA RODA ESQUERDA DO SP | 1 | 1 | 1 | 1 |
| 08A | PCJ 00016 | CONJUNTO DA RODA DIREITA DO SP | 1 | 1 | 1 | 1 |
| 09 | CPA 00049 | PARAF SEXT 7/16" X 1.3/4" UNC RI PO | 4 | 4 | 4 | 4 |
| 10 | CAL 00004 | ARRUELA LISA 1/2" | 4 | 4 | 4 | 4 |
| 11 | CPO 00028 | PORCA SEXT PESADA 7/16" UNC PO CH 3/4" | 4 | 4 | 4 | 4 |
| 12 | PBC 00104 | LIMPADEIRA DA RODA DO SP | 2 | 2 | 2 | 2 |
| 13 | CAP 00006 | ARRUELA DE PRESSÃO 5/8" | 4 | 4 | 4 | 4 |
| 14 | CPO 00021 | PORCA SEXT LEVE 5/8" UNC ZB | 4 | 4 | 4 | 4 |
| 15 | PSJ 00032 | SUPORTE DA RODA ESQ. SP | 1 | 1 | 1 | 1 |
| 15A | PSJ 00033 | SUPORTE DA RODA DIR. SP | 1 | 1 | 1 | 1 |
| 16 | PSJ 00034 | RODA DO SP | 2 | 2 | 2 | 2 |
| 17 | CRN 00001 | RETENTOR ARCA 5014 BAG (REF. SABÓ 01602 B) | 2 | 2 | 2 | 2 |
| 18 | CRO 00007 | ROLAMENTO CONICO 67048/010 | 2 | 2 | 2 | 2 |
| 19 | CRO 00002 | ROLAMENTO CONICO 30207 | 2 | 2 | 2 | 2 |
| 20 | CAL 00007 | ARRUELA LISA 7/8" | 2 | 2 | 2 | 2 |
| 21 | CPO 00011 | PORCA SEXT CASTELO 7/8" UNF | 2 | 2 | 2 | 2 |
| 2 | MFC 00001 | CALOTA DO CUBO 5 FUROS | 2 | 2 | 2 | 2 |
| 23 | CCP 00002 | CONTRAPINO 5/32" X 1.1/4" | 2 | 2 | 2 | 2 |
| 24 | PCJ 00015 | HASTE DO SP COMPLETA | 3 | 5 | 9 | 11 |
| 25 | PSJ 00239 | CONJ. SUPORTE DA HASTE DO SP | 3 | 5 | 9 | 11 |
| 26 | PSJ 00240 | HASTE DO SP COM PICÃO | 3 | 5 | 9 | 11 |
| 27 | CFN 00048 | FIXADOR DO SUPORTE DA HASTE - SP | 3 | 5 | 9 | 11 |
| 28 | CFN 00062 | SUPORTE DA HASTE DO SUBSOLADOR | 3 | 5 | 9 | 11 |
| 29 | PRT 00055 | PINO DE SEGURANÇA DA HASTE DO SP | 3 | 5 | 9 | 11 |
| 30 | CPO 00029 | PORCA SEXT PESADA 7/8" UNC PO | 3 | 5 | 9 | 11 |
| 31 | CAP 00008 | ARRUELA DE PRESSÃO 7/8" | 3 | 5 | 9 | 11 |
| 32 | CPA 00058 | PARAF SEXT 7/8" X 4" UNC RP PO | 3 | 5 | 9 | 11 |
| 33 | CAP 00010 | ARRUELA DE PRESSAO 1.1/8" MEDIA IND.OLEADA | 6 | 10 | 18 | 22 |
| 34 | CPO 00050 | PORCA SEXT AUTO TRAV. 1.1/8" UNC | 6 | 10 | 18 | 22 |
| 35 | CPA 00104 | PARAF SEXT 1.1/8" X 5" UNC RP PO G5 | 6 | 10 | 18 | 22 |
| 36 | CFN 00050 | HASTE DO SUBSOLADOR | 3 | 5 | 9 | 11 |
| 37 | CLA 00001 | BICO DO SUBSOLADOR | 3 | 5 | 9 | 11 |
| 38 | CPA 00005 | PARAF ARADO 1/2" X 1.3/4" WW PO C/ PORCA | 9 | 15 | 27 | 33 |
| 39 | CAP 00005 | ARRUELA DE PRESSÃO 1/2" | 9 | 15 | 27 | 33 |
| 40 | CPA 00022 | PARAF SEXT 1/2" X 1.1/2" UNC RI ZB | | | | |
| 42 | PCJ 01771 | QUADRO DO SP3 COMPLETO | 1 | | | |
| 42A | PCJ 01772 | QUADRO DO SP5 COMPLETO | | 1 | | |
| 42B | PCJ 01773 | QUADRO DO SP9 COMPLETO | | | 1 | |
| 42C | PCJ 01774 | QUADRO DO SP11 COMPLETO | | | | 1 |
| 43 | CCP 00022 | CONTRAPINO 5/32" X 1" ZB | 6 | 10 | 18 | 22 |